
❖ GOVERNO DO PARANÁ

❖ PÁTIO BATEL

❖ SEPAC

❖ ADEMICON

❖ GRUPO SER PRESENCIAL E EAD

❖ SUPER MUFFATO

❖ GOODYEAR

❖ FUNCIONAL MULTI

❖ PREFEITURA DE CURITIBA

❖ SEPAC

❖ COAMO COOPERATIVA

❖ SAN REMO

❖ CA2A

❖ GT COMPANY/ABC

Scarlat Fernanda

Coordenadora de Mídia

Aniversário: 12/02

scarlat.fernanda@grupogpac.com.br

Maria Eduarda Marcelino

Estagiária

Aniversário  04/10

ORGANOGRAMA DE MÍDIA OFF
E-mail departamento:

midia@grupogpac.com.br

Elena Maciel

Supervisora de Mídia

Aniversário: 01/02

elena.maciel@grupogpac.com.br

Luciana Stellfeld

Head de Mídia

Aniversário: 24/02

Rayra Carlos

Coordenadora de Mídia

Aniversário: 10/09

rayra.carlos@grupogpac.com.br

Rilza Silva

Supervisora de Mídia

Aniversário: 28/02

rilza.silva@grupogpac.com.br

Mariane Stonoga

Coordenadora de Mídia

Aniversário: 24/01

mariane.amaral@grupogpac.com.br

luciana.stellfeld@grupogpac.com.br

Valentina Dezordi

Analista de Mídia

Aniversário: 04/06

valentina.dezordi@grupogpac.com.br

Lys Silva

Coordenadora de Mídia

Aniversário: 06/10

lys.silva@ grupogpac.com.br

❖ GOVERNO DO PARANÁ

❖ SAN REMO

❖ CA2A

❖ GT COMPANY/ABC

❖ PREFEITURA DE CURITIBA

❖ SEPAC

Ana Caroline Guerra

Analista de Mídia

Aniversário 10/07 

ana.guerra@grupogpac.com.br

Gabriel Almeida

Coordenador de Mídia

Aniversário: 09/07

gabriel.almeida@grupogpac.com.br

maria.marcelino@grupogpac.com.br

Annah Mazutti

Assistente de Mídia

Aniversário: 05/06

❖ PREFEITURA DE CURITIBA

❖ PÁTIO BATEL

❖ SEPAC

❖ ADEMICON

❖ SAN REMO

❖ CA2A

❖ GT COMPANY/ABC

Bianca Ziroldo

Assistente de Mídia

Aniversário:  05/09

bianca.ziroldo@grupiogpac.com.br

annah.mazutti@grupogpac.com.br

❖ ADEMICON


